СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «24» июня 2015г                                                                                        № 8/4
       «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Новонадеждинского сельского поселения на 2013-2034 годы».

На основании, Приказа от 01.10.13 № 3059-ГС Министерского регионального развития РФ, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Новонадеждинского сельского поселения на 2013-2034годы».  С целью актуализации программы и приведения её в соответствие со схемой водоснабжения Новонадеждинского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Новонадеждинского сельского поселения                                     И.Н. Бритвина